повинна бути оформлена у відповідності до Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України «Про затвердження форми і Вимог
до забезпечення тендерної пропозиції» від 14.12.2020
року №2628. Розмір забезпечення тендерної пропозиції –
17 000,00 грн. (сімнадцять тисяч грн. 00 коп.). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції становить не менше
строку, протягом якого тендерна пропозиція є дійсною.
Гарантія (повинна свідчити про обов’язок банку сплатити
суму забезпечення тендерної пропозиції при виникненні
обставин, вказаних у цій тендерній документації) та не